

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015

CVR-nr. 30 35 50 40

Biral Holding ApS

Vintervej 2

2920 Charlottenlund

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2016.

Birgit Kjældgaard Giwercman
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Biral Holding ApS
Vintervej 2
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 30 35 50 40
Stiftet: 21. februar 2007
Hjemsted: Gentofte kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
9. regnskabsår

Direktion

Birgit Kjældgaard Giwercman

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Jyske Bank, Vestergade 8-16, 8600 Silkeborg

Hovedtal

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttotab	-8	-154	-105	-34	242
Resultat af ordinær primær drift	-8	-154	-105	-34	242
Finansielle poster, netto	101	-6.400	19	3	3
Årets resultat	108	-6.554	-86	-31	242
Balance:					
Balancesum	1.772	2.425	9.486	9.633	8.147
Egenkapital	1.507	1.399	7.952	8.039	8.070

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen anerkender, at der er usikkerhed omkring værdien af tilgodehavender hos BKG Holding ApS, idet finansiering og succes i BKG Holding ApS' underliggende selskaber er en forudsætning for værdien af tilgodehavendet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -154 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 108 t.kr. mod -6.554 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-8.025	-153.775
Andre finansielle indtægter	58.421	56.181
Nedskrivning af finansielle aktiver	46.000	-6.428.408
Øvrige finansielle omkostninger	-3.442	-27.708
Resultat før skat	92.954	-6.553.710
2 Skat af årets resultat	15.281	0
Årets resultat	108.235	-6.553.710
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	108.235	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.553.710
Disponeret i alt	108.235	-6.553.710

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2015	2014
Anlægsaktiver		
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	4.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	4.000
Anlægsaktiver i alt	0	4.000
Omsætningsaktiver		
5 Tilgodehavende selskabsskat	85.592	825.640
Andre tilgodehavender	1.681.720	1.464.555
Tilgodehavender i alt	1.767.312	2.290.195
Likvide beholdninger	4.418	130.531
Omsætningsaktiver i alt	1.771.730	2.420.726
Aktiver i alt	1.771.730	2.424.726

Balance 31. december

Passiver			
Note		2015	2014
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	1.381.757	1.273.522
Egenkapital i alt		1.506.757	1.398.522
 Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	264.973	1.026.204
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	264.973	1.026.204
Gældsforpligtelser i alt		264.973	1.026.204
 Passiver i alt		1.771.730	2.424.726

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Ved opgørelsen af den regnskabsmæssige værdi af visse af selskabets aktiver kræves skøn over, hvorledes fremtidige begivenheder påvirker værdien. Skøn, der er væsentlige for regnskabsaflæggelsen, foretages bl.a. ved opgørelse af af- og nedskrivninger på anlægsaktiver og eventualposter.

De anvendte skøn er baseret på forudsætninger, som ledelsen vurderer er forsvarlige, men som i sagens natur er usikre og uforudsigelige. Forudsætningerne kan være ufuldstændige eller unøjagtige, og uventet begivenheder eller omstændigheder kan opstå.

Tilgodehavende hos BKG Holding ApS

Værdiansættelsen af tilgodehavende hos BKG Holding ApS afhænger af værdiansættelsen af kapitalandelen samt den fortsatte drift og succes med udviklingsprojekterne i de underliggende koncernselskaber, og er således behæftet med skønsmæssige usikkerhed.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.716	0
Regulering af tidligere års skat	-16.997	0
	<u>-15.281</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	0	7.428.407
Afgang i årets løb	0	-7.428.407
Kostpris 31. december 2015	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2015	4.000	4.000
Afgang i årets løb	-4.000	0
Kostpris 31. december 2015	<u>0</u>	<u>4.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>	<u>4.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2015	825.640	628.729
Regulering af tidligere års skat - skattecredit	-541.359	0
Betalt selskabsskat tidligere år - skattecredit	<u>-196.911</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	87.370	628.729
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-1.716	196.911
Rentetillæg	<u>-62</u>	<u>0</u>
	<u>85.592</u>	<u>825.640</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	1.273.522	7.827.232
Årets overførte overskud eller underskud	<u>108.235</u>	<u>-6.553.710</u>
	<u>1.381.757</u>	<u>1.273.522</u>